*1040209183*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：葉祐豪

電話：06-2991111#8221

電子信箱：ag4091@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年2月26日

發文字號：府族客字第1040209183號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0209183A00_ATTCH1.doc)

主旨：本府訂於本（104）年3月7日辦理「104年度全國客家日─

樂活府城慶天穿」活動，敬請 貴局惠予協助宣傳，並轉

知各校鼓勵師生踴躍參加，請 查照。

說明：

一、為傳揚客家語言文化，推廣客家傳統文化體驗，謹訂於本

年3月7日假南瀛綠都心公園（臺南市新營區民治路36號）

，辦理「104年度全國客家日『樂活府城慶天穿』」活動

，敬請協助宣傳及張貼相關訊息。

二、隨函檢附旨揭活動計畫書乙份供參，詳情請至本府民族事

務委員會網站查詢。

正本：臺南市政府教育局

副本：臺南市政府民族事務委員會 2015-02-26
11:37:36